
   

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“F. SEVERI ” 

Via Galluppi,1 89013 GIOIA TAURO (RC) 

TEL. 0966/51810 –  Cod. Fisc. 82000920809 

http://www.iisseveri.eu  e-mail: rcis013003@istruzione.it   

 

         

All’Albo online sito web iisseveri.eu 

                          
 
 Avviso Pubblico prot. n° 1980 del 18/02/2019, di selezione mediante procedura comparativa per il 
reclutamento di Esperti  Formatori , riguardante il Piano Nazionale per la Formazione del personale 
docente   a.s. 2018-19. Rete di Ambito Calabria CAL0000011 –  
 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE ESPERTI FORMATORI 

 
IL DIRIGENTE  

 
 

VISTO                      l’ avviso Pubblico prot. n° 1980 del 18/02/2019, di selezione mediante procedura  
                                comparativa per il reclutamento di Esperti , riguardante il Piano Nazionale per la  
                                Formazione del personale docente    a.s. 2018-19. Rete di Ambito Calabria  
                                CAL0000011  
 
VISTO                     il verbale della Commissione valutazione curricula, redatto in data 06 marzo 2019 e,  

                                la relativa graduatoria per l’individuazione di Esperti Nazionale per la  Formazione  
                                del personale docente a.s. 2018/19 , stilata sulla base delle valutazioni effettuate; 

 
VISTA         la comunicazione del prof. Mileto Graziano inviata via pec del 30/03/2019  
                                acquisita a prot. con n° 4372 del 01/04/2019, di segnalazione di mancata  
                                valutazione di punti 3 ( esperienza didattica lettera c) della tabella  valutazione  
                                titoli)  relativa all’ UF7 nelle graduatorie  corsi di formazione;  
 
VALUTATA           positivamente la richiesta del predetto, con l’assegnazione di ulteriori punti 3  
                              relativamente all’UF7; 
 
PRESO ATTO      che  con l’attribuzione  dei 3 punti il  punteggio totale da assegnare al prof. Mileto  
                             Graziano  relativamente all’UF7 è di 60   e quindi a diritto ad essere inserito nella  
                       graduatoria  dell’UF7 ;  

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F. SEVERI - C.F. 82000920809 C.M. RCIS013003 - SEG_01 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0005369/U del 11/04/2019 13:31:07VII.5 - Formazione, aggiornamento e sviluppo professionale



TENUTO  CONTO   che con 60 punti  il prof. Mileto Graziano è il terzo su 3 presenti nella  
                   graduatoria;  
 
 
                  

DECRETA 

 

Art. 1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

Art. 2 

La pubblicazione, della graduatoria definitiva  ( che si allega e fa parte integrate  del presente 
provvedimento )  per l’individuazione di Esperti  nell’ambito della Formazione del personale docente    
a.s. 2018-19, distinti per Unità Formative.   

 

Art. 3 

Ai sensi di quanto disposto dall’art. 5 della legge 7 Agosto 1990, n. 241, il responsabile del 
procedimento nella presente selezione è il Dirigente, Prof. Giuseppe Gelardi, in qualità di responsabile 
con potere di gestione del personale, dipendente e non, ivi compresa la stipula dei contratti di lavoro, 
di prestazione d’opera e di ricerca. 
 

Art. 4 
Ai sensi e per gli effetti dell’art.13 del DLGS 196/2003 i dati personali forniti dai candidati saranno 
oggetto di trattamento finalizzato ad adempimenti connessi all’espletamento della procedura 
selettiva. Tali dati potranno essere comunicati, per le medesime esclusive finalità, a soggetti cui sia 
riconosciuta, da disposizioni di legge, la facoltà di accedervi. 
 

Art. 5 
 
 
il presente decreto  è pubblicato sul sito internet della Scuola Polo dell’Ambito 11 Calabria 
www.iisseveri.eu ,  ed inviato per posta elettronica alle scuole dell’Ambito 11 Calabria, con richiesta di 
pubblicazione sul proprio sito web.  

                                                                           Art. 6 
                                  
Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni e ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo dell'istituzione 
scolastica. Il presente atto, corredato dalle predette graduatorie, è pubblicato, altresì, sul sito web 
della scuola 
                                                                                                                      Il Dirigente  

         Prof. Giuseppe Gelardi 

 

 

 

Allegati: 

 GRADUATORIA DEFINITIVA   ESPERTI  FORMAZIONE DOCENTI A.S. 2018/19:  

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F. SEVERI - C.F. 82000920809 C.M. RCIS013003 - SEG_01 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0005369/U del 11/04/2019 13:31:07VII.5 - Formazione, aggiornamento e sviluppo professionale

http://www.iisseveri.eu/


 

 

 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“F. SEVERI ” 

Via Galluppi,1 89013 GIOIA TAURO (RC) 

TEL. 0966/51810 –  Cod. Fisc. 82000920809 

http://www.iisseveri.eu  e-mail: rcis013003@istruzione.it   

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  ESPERTI FORMAZIONE DOCENTI A.S. 2018/19 

UNITA’ FORMATIVA 1 

Pos. Candidato Punteggio 

Totale 

1 Pudano Alfredo 91 

2 Lanzo Jessica 88,5 

 

MILETO GRAZIANO - ESCLUSO AI SENSI DELL’ART. 5 – DELL’AVVISO PROT. 1980 DEL 18/02/2019 – PUNTEGGIO 

INFERIORE A 60/100  

UNITA’ FORMATIVA 2 

Pos. Candidato Punteggio 

Totale 

1 Pudano Alfredo 91 

2 Infantino Stefano 88 

3 Lanzo Jessica 86,5 

4 Mileto Graziano 62 

 

UNITA’ FORMATIVA 3 

Pos. Candidato Punteggio 

Totale 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F. SEVERI - C.F. 82000920809 C.M. RCIS013003 - SEG_01 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0005369/U del 11/04/2019 13:31:07VII.5 - Formazione, aggiornamento e sviluppo professionale



1 Pudano Alfredo 89 

2 Lanzo Jessica 80,5 

3 Mileto Graziano 61 

 

GAGLIANO MAURIZIO - ESCLUSO AI SENSI DELL’ART. 5 – DELL’AVVISO PROT. 1980 DEL 18/02/2019 – PUNTEGGIO 

INFERIORE A 60/100  

UNITA’ FORMATIVA 5 

Pos. Candidato Punteggio 

Totale 

1 Infantino Stefano 85 

 

MILETO GRAZIANO - ESCLUSO AI SENSI DELL’ART. 5 – DELL’AVVISO PROT. 1980 DEL 18/02/2019 – PUNTEGGIO 

INFERIORE A 60/100 

 

UNITA’ FORMATIVA 6 

Pos. Candidato Punteggio 

Totale 

1 Pudano Alfredo 91 

2 Infantino Stefano 84 

 

MILETO GRAZIANO - ESCLUSO AI SENSI DELL’ART. 5 – DELL’AVVISO PROT. 1980 DEL 18/02/2019 – PUNTEGGIO 

INFERIORE A 60/10 

UNITA’ FORMATIVA 7 

Pos. Candidato Punteggio 

Totale 

1 Infantino Stefano 86 

2 Lanzo Jessica 71,5 

3 Mileto Graziano 61 

 

UNITA’ FORMATIVA 8 

 

MILETO GRAZIANO - ESCLUSO AI SENSI DELL’ART. 5 – DELL’AVVISO PROT. 1980 DEL 18/02/2019 – PUNTEGGIO 

INFERIORE A 60/100 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F. SEVERI - C.F. 82000920809 C.M. RCIS013003 - SEG_01 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0005369/U del 11/04/2019 13:31:07VII.5 - Formazione, aggiornamento e sviluppo professionale



 

UNITA’ FORMATIVA 11 

 

Pos. Candidato Punteggio 

Totale 

1 Lanzo Jessica 83 

2 Meduri Donatella 61,5 

 

GIOVINE LAURA GIOVANNA - ESCLUSO AI SENSI DELL’ART. 5 – DELL’AVVISO PROT. 1980 DEL 18/02/2019 – 

PUNTEGGIO INFERIORE A 60/100  

UNITA’ FORMATIVA 12 

 

Pos. Candidato Punteggio 

Totale 

1 Palermo Antonio Rosario 60 

 

UNITA’ FORMATIVA 13 

 

Pos. Candidato Punteggio 

Totale 

1 Pudano Alfredo 89 

2 Rotiroti Maria Francesca 77 

 

 

UNITA’ FORMATIVA 14 

 

Pos. Candidato Punteggio 

Totale 

1 Rotiroti Maria Francesca 77 

 

Il   Dirigente 
                             F.to (Prof. Giuseppe Gelardi) 
                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                    ai sensi dell’art.3, del D.Lgs 12/02/1993 n.39. 
              Nota: ai sensi dell’art.6, co. 2 L.412/91 non seguirà 
                                                                                                                                                     Trasmissione dell’originale con firma autografa 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F. SEVERI - C.F. 82000920809 C.M. RCIS013003 - SEG_01 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0005369/U del 11/04/2019 13:31:07VII.5 - Formazione, aggiornamento e sviluppo professionale


		2019-04-11T13:35:05+0200




